

Pachet cartuse toner si cartuse inkjet

I.D.: 48135638

Data publicarii	15.07.20	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.205,88 RON - 7.205,88 RON

Descriere: Nr.crt. DENUMIRE PRODUS UM TOTAL CANTIT. PRET CU TVA lei VALOARE 1 Cartus negru Brother DCP 7055 - TN2010 buc 6 75 450 2 Cilindru DRUM UNIT BROTHER DCP 7055- buc 2 100 200 3 CILINDRU IMPRIMANTA BROTHER 7460 DN tip DR-2200 buc 1 100 100 4 Cartus IMPRIMANTA Brother 7460DN tip TN-2220 buc 2 80 160 5 Cartus imprimanta HP LaserJet P1102 buc 2 68 136 6 Cartus ST-MLT-D105L BK imprim.Samsung SCX4623F negru buc 2 115 230 7 Cartus HT-Q5949A/7553A BK imprim.HP Laserjet1160 negru buc 2 97 194 8 Cartus bT-tn4502220 imprim.Brother HL-22 HL-2130 negru buc 1 132 132 9 Toner Toshiba Black T-5018E pentru -Studio 2518 A -ORIGINAL 43000p buc 1 660 660 10 Cartuse imprimanta Lexmark CX 410e set 2 1400 2800 11 Cartus compatibil HP 85 A PREMIUM buc 2 68 136 12 Cartus imprimanta Brother MFC-J6510 DW pe origine set XL 2 450 900 13 Cartus pentru imprimanta HP LaserJet Pro MFP M176n-set 4 culori set 1 268 268 14 Cartus pentru imprimanta HP LaserJet Pro MFP M176n-negru buc 1 67 67 15 CARTUS IMPRIMANTA LASER JET PRO MFPM 125A - CARTUS CF283 A buc 2 70 140 16 Cartus imprimanta HP Color LaserJet MFP M476dn -4 culori set 1 200 200 17 Cartus imprimanta HP Color LaserJet MFP M476dn -negru buc 4 70 280 18 Cartus imprimanta HP3775- color original set 1 180 180 19 Cartus imprimanta HP 3775-negru (cod cartus hp652) original buc 2 75 150 20 Mouse USB ASUS UT280 1M CABLU buc 2 45 90 21 Memory stick 32 GB buc 2 55 110 22 USB 3.03 -Port hub and GIGABIT Ethernet Adapter TP-LINK UE300 buc 1 110 110 23 External DV
